
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi 
Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek w Siedlcu do dostępu 
do bazy danych SIO, do udzielania i cofania upoważnień do dostępu do 

bazy danych SIO. 

Na podstawie art. 68 ust. 2 pkt 3, art. 68a ust. 1 oraz art. 72 ust. 1 ustawy z 
dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r., poz. 1942 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Ryszarda Stefana – p.o. Dyrektora Gminnego Zespołu 
Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek w Siedlcu do dostępu do 
bazy danych SIO, przeprowadzania w moim imieniu procedury weryfikacji 
dostępu do bazy danych SIO, udzielania i cofania upoważnień do dostępu do 
bazy danych SIO. 

§ 2. Upoważnienie niniejsze zostaje udzielone na czas określony obejmujący 
okres zajmowania stanowiska przez p.o. Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi 
Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Placówek w Siedlcu, nie dłużej jednak niż 
na okres 5 lat. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6F6017-A4B5-4D59-8CBA-2028414FE16E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 15/2021 
Data dokumentu 2021-02-12 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Gminnego 

Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i 
Placówek w Siedlcu do dostępu do bazy danych SIO, do 
udzielania i cofania upoważnień do dostępu do bazy 
danych SIO. 

Identyfikator 
dokumentu 

FF6F6017-A4B5-4D59-8CBA-2028414FE16E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-473801626 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.02.2021 11:08:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF6F6017-A4B5-4D59-8CBA-2028414FE16E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-12T10:08:52+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




